
          CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA 

Av. Cristóvão Colombo, 777. Fone (45) 3262.1421 
Matelândia – Paraná - CEP 85887-000 
Email: camaramatelandia@gmail.com 

www. matelandia.pr.leg.br 

 
 
 

ATO Nº 018/2023 – DO PRESIDENTE. 
 
 
ESTABELECE HORÁRIO DE ATENDIMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE MATELÂNDIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Matelândia, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: 
 

Art. 1º. Fica estabelecido o horário de atendimento da Câmara Municipal de 
Matelândia de segunda à sexta das 09:00hs às 15:00hs, a partir do dia 06 de março de 
2023. 
 

Art. 2º. As medidas deste ato poderão ser reavaliadas em qualquer tempo. 
 

Art. 3º. O presente Ato entra em vigor nesta data. 
 
 
 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA 

Matelândia, 28 de fevereiro de 2023. 
 

 
 
 

CELSO GREGÓRIO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


